Lligament 11,00 579,92

Cistella 10,00 1.602,10

Trepa 10,00 7.114,30

TOTAL (Execució treballs) 20.466,60

5.2.4. PREU EXECUCIÓ PARCIAL 

5.2.5. PREU EXECUCIÓ TOTAL 

El preu de l’execució dels treballs forestals de 5,62 ha, per al coneixement del promotor, és de   

vint-i-cinc mil cinc-cents setanta-tres euros amb un cèntim d’euro (25.573,01 €), IVA exclòs. 

El preu de l’execució dels treballs forestals de 5,62 ha, per al coneixement del promotor, és de 

trenta mil nou-cents quaranta-tres euros amb trenta-quatre cèntims d’euro (30.943,34 €), IVA 

inclòs. 

Castell de la Ventosa, Piera, juny de 2024